Spring 2019 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM.
SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.
If a customer asks which allergens are present in an item, help them to find the correct data in the allergen tables before they make their choice - r ber it is the c 's choice.

KEY:
v' = Allergen is present
v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

Cereals containing gluten Nuts

Sulphur
I dami I d: Egg | Celery | Molluscs | Mustard | Fish | Crustaceans | Lupin |Dioxide &
Sulphites

Oat Hazelnuts | Walnuts | Cashews | Pecan | Pi hi

Barley Spelt | Kamut| Soya | Milk | Brazil

Wheat ‘ Rye

Espresso Beverages
Coconut Mocha

with Coconut \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ [ | \ \ \ \ \ \
Iced Coconut Mocha

with Coconut \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ [ | \ \ \ \ \ \
Cereal Latte
with Milk

with Soya

with Coconut

with Aimond

ENENENENEN
ENENENENEN
ENENENENEN

with Oat
Iced Cereal Latte
with Milk

with Soya

with Coconut

with Aimond

ENENENENEN
ENENENENEN
ENENENENEN

with Oat
Latte Macchiato
with Milk v

with Soya v

with Coconut

with Almond v

with Oat v
Iced Latte Macchiato
with Milk v

with Soya v

with Coconut

with Aimond v

with Oat v

Cordusio
with Milk v

with Soya v

with Coconut

with Aimond v

with Oat v
Cold Foam Iced Cappuccino
Cold Foam Iced Cappuccino ‘ ‘ ‘ ‘ v ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Flat White
with Milk v

with Soya v

with Coconut

with Aimond v

with Oat v

Caffé Latte
with Milk v

with Soya v

with Coconut

with Aimond v

with Oat v

Iced Caffé Latte
with Milk v

with Soya v

with Coconut

with Aimond v

with Oat v




Spring 2019 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM.
SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.
If a customer asks which allergens are present in an item, help them to find the correct data in the allergen tables before they make their choice - r ber it is the c 's choice.

KEY:
v' = Allergen is present
v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

Cereals containing gluten Nuts

Sulphur
Wheat Rye Barley Oat Spelt | Kamut| Soya | Milk | Brazil | Hazelnuts | Walnuts | Cashews | Pecan | Pi io | M i Egg | Celery | Molluscs | Mustard | Fish | Crustaceans | Lupin |Dioxide &
Sulphites

Vanilla Latte
with Milk v

with Soya v

with Coconut

with Almond v

with Oat v

White Chocolate Mocha
with Milk

with Soya v

with Coconut

with Aimond

with Oat v
Iced White Chocolate Mocha
with Milk

with Soya v

with Coconut

with Almond

with Oat v
Caffé Mocha
with Milk

with Soya v

with Coconut

with Aimond

D N N N N R AN A AN N AYAANEN
AN

with Oat v
Iced Caffé Mocha
with Milk v

with Soya v V¥

with Coconut v*

with Almond v'* v

with Oat v VX
Caramel Macchiato
with Milk

with Soya

with Coconut

with Aimond

ANRNANANEN

with Oat v
Iced Caramel Macchiato
with Milk

with Soya

with Coconut

with Aimond

ANRNANANEN

with Oat v
Cappuccino
with Milk

AN ANANENANEN AN NANANAN

AN

with Soya

with Coconut

with Aimond v

with Oat v
Iced Cappuccino
with Milk v

with Soya v

with Coconut

with Aimond v

with Oat v
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WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM.
SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.
If a customer asks which allergens are present in an item, help them to find the correct data in the allergen tables before they make their choice - r ber it is the c 's choice.

KEY:
v' = Allergen is present
v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

Cereals containing gluten Nuts

Wheat Oat Hazelnuts | Walnuts | Cashews | Pecan | Pi hi

Rye Spelt | Kamut| Soya | Milk | Brazil

Caffé Americano

Caffée Americano | | | | | | | | | | | |
Iced Caffé Americano

Iced Caffé Americano | | | | | | | | | | | | | | |
Espresso

Espresso ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Espresso Macchiato

with Milk v

Egg | Celery | Molluscs | Mustard | Fish | Crustaceans | Lupin

Sulphur
Dioxide &
Sulphites

with Soya v

with Coconut

with Almond v

with Oat v
Espresso Con Panna
Espresso Con Panna ‘ ‘ ‘ ‘ v ‘ ‘
Cortado
with Milk v

with Soya v

with Coconut

with Almond v

with Oat v
Coffee

Caffé Misto

with Milk v

with Soya v

with Coconut

with Aimond v

with Oat v
Freshly Brewed Coffee
Freshly Brewed Coffee | | | | | | | | | | | | | | | |
Cold Brew
Cold Brew | | | | | | \ | | \ | \ | | | |
Cold Brew Latte
with Milk v

with Soya v

with Coconut

with Aimond v

with Oat v
Nitro Cold Brew
Niro Cold Brew | | | | | | \ | | \ | \ | | | |
Nitro with Cold Foam
Nitro with Cold Foam | | | | | | | | v | | | | | | |
Nitro with Caramel Cold Foam
Nitro with Caramel Cold Foam ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ v ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
TEAVANA® Tea Beverages
Peach Citrus Green Tea Lemonade
Peach Citrus Green Tea Lemonade
Pineapple Green Tea Lemonade
Pineapple Green Tea Lemonade

rv Black Tea L

| | | | | | \ | | \ | \ | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
Strawberry Black Tea Lemonade | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |

Peach Citrus Green Tea
Peach Citrus Green Tea
Pineapple Green Tea
Pineapple Green Tea
Strawberry Black Tea
Strawberry Black Tea
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WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM.

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

If a customer asks which allergens are present in an item, help them to find the correct data in the allergen tables before they make their choice - r

KEY:
v = Allergen is present

v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

Cereals containing gluten

Nuts

Wheat

Vanilla Matcha Tea Latte
with Milk

Rye Barley Oat

Spelt

Kamut

Soya

Milk

Brazil

Hazelnuts

Walnuts

Cashews

Pecan

Egg

Celery

Molluscs

Mustard

Fish

Crustaceans

Lupin

Sulphur
Dioxide &
Sulphites

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat
Iced Vanilla Matcha Tea Latte
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat
Rooibos Latte
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat
Iced Rooibos Latte
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat
Matcha Tea Latte
with Milk

with Soya

with Coconut

with Aimond

with Oat
Iced Matcha Tea Latte
with Milk

with Soya

with Coconut

with Aimond

with Oat

Iced Shaken Black Tea
Iced Shaken Black Tea |
Iced Shaken Black Tea Lemonade

Iced Shaken Black Tea Lemonade |
Iced Shaken Manqo Black Tea

Iced Shaken Manqo Black Tea |
Iced Shaken Manqo Black Tea Lemonade

Iced Shaken Manqo Black Tea Lemonade |
Iced Shaken Green Tea

Iced Shaken Green Tea |
Iced Shaken Green Tea Lemonade

Iced Shaken Green Tea Lemonade |
Iced Shaken Peach Green Tea

Iced Shaken Peach Green Tea |
Iced Shaken Peach Green Tea Lemonade

Iced Shaken Peach Green Tea Lemonade |
Iced Shaken iscus Flavoured Herbal Blend

Iced Shaken Hibiscus Flavoured Herbal Blend |

Iced Shaken iscus Flavoured Herbal Blend Lemonade
Iced Shaken Hibiscus Flavoured Herbal Blend Lemonade |
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WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM.

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.
If a customer asks which allergens are present in an item, help them to find the correct data in the allergen tables before they make their choice - r ber it is the c 's choice.

KEY:
v' = Allergen is present
v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

Cereals containing gluten Nuts

Wheat Rye Barley Oat Spelt | Kamut| Soya | Milk | Brazil | Hazelnuts | Walnuts | Cashews | Pecan | Pi io | M

Chai Tea Latte
with Milk v

Egg

Celery

Molluscs

Mustard

Fish

Crustaceans

Lupin

Sulphur
Dioxide &
Sulphites

with Soya v

with Coconut

with Almond v

with Oat v

Iced Chai Tea Latte
with Milk v

with Soya v

with Coconut

with Aimond v

with Oat v
English Breakfast Black Tea

English Breakfast Black Tea ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Early Grey Black Tea Blend

Early Grey Black Tea Blend ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Hibiscus Flavoured Herbal Blend

Hibiscus Flavoured Herbal Blend ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Emperor's Clouds & Mist™ Green Tea

Emperor's Clouds & Mist™ Green Tea ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Mint Citrus Flavoured Green Tea Blend

Mint Citrus Flavoured Green Tea Blend ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Youthberrv™ White Tea Blend

Youthberry™ White Tea Blend ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Chai Spiced Black Tea Blend

Chai Spiced Black Tea Blend ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Jasmine Pearls Scented Green Tea

Jasmine Pearls Scented Green Tea \ \ \ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Mint Blend Herbal Blend

Mint Blend Herbal Blend ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Chamomile Herbal Blend

Chamomile Herbal Blend ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

F Blended

Vanilla Matcha Frappuccino®

with Milk v

with Soya v v*

with Coconut vk

with Almond v* v
with Oat v V¥

'White Chocolate Mocha Frappuccino®

with Milk v

with Soya v v

with Coconut v

with Almond v v
with Oat v v

Mocha Frappuccino®

with Milk v

with Soya v v*

with Coconut vk

with Almond v* v
with Oat 4 vk
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WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM.
SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.
If a customer asks which allergens are present in an item, help them to find the correct data in the allergen tables before they make their choice - r ber it is the c 's choice.

KEY:
v' = Allergen is present
v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

Cereals containing gluten Nuts
Sulphur
Wheat Rye Barley Oat Spelt | Kamut| Soya | Milk | Brazil | Hazelnuts | Walnuts | Cashews | Pecan | Pi hio | A i I d: Egg | Celery | Molluscs | Mustard | Fish | Crustaceans | Lupin |Dioxide &
Sulphites
Java Chip Frappuccino®
with Milk v v v
with Soya v v %
with Coconut v v V¥
with Aimond v v V¥ v
with Oat v v v 1%
Espresso Frappuccino®
with Milk v
with Soya v
with Coconut
with Aimond v
with Oat v
Coffee Frappuccino®
with Milk v
with Soya v
with Coconut
with Aimond v
with Oat v
Caramel Frappuccino®
with Milk v v
with Soya v v
with Coconut v v
with Aimond v v v
with Oat v v v
Chocolate Cream Frappuccino®
with Milk v
with Soya v v
with Coconut vk
with Almond V¥ v
with Oat v V¥
Caramel Cream Frappuccino®
with Milk v v
with Soya v v
with Coconut v v
with Aimond v v v
with Oat v v v
ries & Cream i
with Milk v
with Soya v v
with Coconut vk
with Almond V¥ v
with Oat v V¥
Vanilla Cream Frappuccino®
with Milk v
with Soya v v
with Coconut vk
with Almond V¥ v
with Oat v vk
Matcha Tea Cream Frappuccino®
with Milk v
with Soya v V¥
with Coconut vk
with Almond V¥ v
with Oat 4 vk




Spring 2019 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM.
SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.
If a customer asks which allergens are present in an item, help them to find the correct data in the allergen tables before they make their choice - r ber it is the c 's choice.

KEY:
v' = Allergen is present
v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

Cereals containing gluten Nuts

Sulphur
Wheat Rye Barley Oat Spelt | Kamut| Soya | Milk | Brazil | Hazelnuts | Walnuts | Cashews | Pecan | Pi io | M i Egg | Celery | Molluscs | Mustard | Fish | Crustaceans | Lupin |Dioxide &
Sulphites

Rooibos Cream Frappuccino®
with Milk v

with Soya v %

with Coconut v

with Almond V¥ v

with Oat v %
Chai Tea Cream Frappuccino®
with Milk v

with Soya v %

with Coconut v

with Almond v* v

with Oat v %
'White Chocolate Cream Frappuccino®
with Milk

with Soya v

with Almond

v
v
with Coconut v
v
v

with Oat v
Double Chocolatey Chip Frappuccino®
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

ENENENENEN
ANENENENEN
<
Y

with Oat
Caramel Light Frappuccino®
with Milk v

AN

with Soya

with Coconut

with Aimond v

with Oat v
Coffee Light Frappuccino®
with Milk v

with Soya 4

with Coconut

with Aimond v

with Oat v
Espresso Light Frappuccino®
with Milk v

with Soya 4

with Coconut

with Aimond v

with Oat v
Mocha Light Frappuccino®
with Milk v

with Soya 4

with Coconut

with Aimond -

with Oat v
Java Chip Light Frappuccino®
with Milk

with Soya

with Coconut

with Aimond

ANRNANANEN
ANRNANANEN

with Oat




Spring 2019 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM.
SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

If a customer asks which allergens are present in an item, help them to find the correct data in the allergen tables before they make their choice - r

KEY:
v = Allergen is present

v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

itis the

's choice.

Cereals containing gluten

Nuts

White Cl
with Milk

Mocha Light

Wheat

Rye

Barley

Oat

Spelt

Kamut

Soya

Milk

Brazil

Hazelnuts

Walnuts

Cashews

Pecan | Pi io | I

Egg

Celery

Molluscs

Mustard

Fish

Crustaceans

Lupin

Sulphur
Dioxide &
Sulphites

with Soya

with Coconut

with Almond

ANENENENEN

with Oat

Mango Passion Fruit Frappuccino® Blended Juice
Mango Passion Fruit Frappuccino® Blended Juice

v F Blended Juice
Raspberry Blackcurrant Frappuccino® Blended Juice ‘
Hot Chocolate Beverages
Classic Hot Chocolate
with Milk

with Soya

with Coconut

with Aimond

with Oat
Sianature Hot Chocolate
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat
i Caramel Hot Ci

with Milk

with Soya

with Coconut

with Aimond

ANRNRNANAN

with Oat
i Hot Ci

with Milk

with Soya

AN

with Coconut

with Aimond

with Oat
White Hot Chocolate
with Milk

with Soya

with Coconut

with Aimond

AN ENEN RN RN AN AN EN RN RN AN ENENENERRNENANENEN

with Oat
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WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM.
SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.
If a customer asks which allergens are present in an item, help them to find the correct data in the allergen tables before they make their choice - r ber it is the c 's choice.

KEY:
v' = Allergen is present
v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

Cereals containing gluten Nuts
Sulphur
Wheat Rye Barley Oat Spelt | Kamut| Soya | Milk | Brazil | Hazelnuts | Walnuts | Cashews | Pecan | Pi hio | A i I d: Egg | Celery | Molluscs | Mustard | Fish | Crustaceans | Lupin |Dioxide &
Sulphites

Beverage Components
Svrups, Drizzles & Sauces

Sugar Free Hazelnut Flavour Syrup

Euqar Free Caramel Flavour Syrup

Sugar Free Vanilla Flavour Syrup

Caramel Flavour Svrup

Hazelnut Flavour Syrup

Vanilla Flavour Svrup

Almond Flavour Syrup

Simple Svrup

Peach Flavour Syrup

Mando Flavour Svrup

Peppermint Flavour Syrup

Coconut Flavour Syrup

Cinnamon Flavour Syrup

Mocha Drizzle

Caramel Drizzle v v
Frabpuccino Bases
Frappuccino Base - Créme / Coffee / Liaht

|Rasbberry Blackcurrant

Manqo Passionfruit

Strawberrv Sauce

Java Chip v v
Espresso & Hot Chocolate Bases
Espresso

|Bar Mocha Powder 1 ka (SKU 340966)

Mocha Sauce

Signature Hot Chocolate Powder (SKU 11002052)

White Chocolate Sauce

ANENEN

Liquid Chocolate Base (SKU 11068627) v
Tea Components
Rooibos Powder

Matcha Tea Powder

Chai Tea Concentrate

Lemonade

|Black Tea

Green Tea & Herbal Blend

Hibiscus & Herbal Blend

Peach Citrus Flavour Fruit and Botanical Blend

Pineapple Flavour Fruit and Botanical Blend

Strawberry Flavour Fruit and Botanical Blend
Dairy Components & Dairy Alternatives
Whipped Cream

Whipping Cream

ANRNAN

Milk (Skimmed, Semi-Skimmed and Whole)

Almond Dairy Alternative v

Soya Dairy Alternative v

Coconut Dairy Alternative

Oat Dairy Alternative v

Single Cream v

Heavy Cream v
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WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM.
SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

If a customer asks which allergens are present in an item, help them to find the correct data in the allergen tables before they make their choice - r itis the 's choice.

KEY:

v = Allergen is present

v'* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

Cereals containing gluten Nuts
Sulphur
Wheat Rye Barley Oat Spelt | Kamut| Soya | Milk | Brazil | Hazelnuts | Walnuts | Cashews | Pecan | Pi hio | A I d: Egg | Celery | Molluscs | Mustard | Fish | Crustaceans | Lupin |Dioxide &

Sulphites

Toppings & Inclusions

Vanilla Bean Sugar Topping

Cereal Topping v v v

Cereal Powder

VIA coffee

Vanilla Sugar

Cinnamon Powder

Chocolate Powder

Nutmeg Powder




